
Uchwała Nr XLIX/460/14
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/127/07 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2008 r. Nr 30,   poz. 659), zm. 
uchwałą Nr XXX/275/09 z dnia 10 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Śląsk.  Nr 73, poz. 1694) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 52 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Burmistrz przedstawia Radzie sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy wraz z informacją o stanie 
mienia komunalnego oraz sprawozdania finansowe. 

3.  Komisja Rewizyjna przedkłada opinię i wniosek, o którym mowa w ust. 2, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.”;

2) w § 118 ust. 3 i 6 otrzymują brzmienie: 

„3. Projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami, prognozą łącznej kwoty długu na koniec roku 
kalendarzowego i lat następnych, sporządza Burmistrz i przedkłada go Radzie w terminie przewidzianym 
ustawą oraz przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej  celem zaopiniowania. 

6.  Do czasu uchwalenia budżetu przez Radę, podstawą gospodarki budżetowej jest projekt uchwały 
budżetowej przedłożony Radzie.”.

§ 2. Z ałącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Damian Żelazny

Id: 5E6CD24E-2CE2-4CC5-B5DF-AEA24F3D4F7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/460/14 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 JEDNOSTKI BUDŻETOWE: 

1.  Administracja Zasobów Komunalnych w Czechowicach-Dziedzicach 

2.  Dom Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Czechowicach-Dziedzicach 

3.  Gimnazjum Publiczne Nr 1 im. ks. Jana Twardowskiego w Czechowicach-Dziedzicach 

4.  Gimnazjum Publiczne Nr 2 im. Janusza Kusocińskiego w Czechowicach-Dziedzicach 

5.  Gimnazjum Publiczne Nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Czechowicach-Dziedzicach 

6.  Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czechowicach-Dziedzicach 

7.  Ośrodek Pomocy Społecznej w Czechowicach-Dziedzicach 

8.  Przedszkole Publiczne Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach 

9.  Przedszkole Publiczne Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach 

10.  Przedszkole Publiczne Nr 4 w Czechowicach-Dziedzicach 

11.  Przedszkole Publiczne Nr 5 w Czechowicach-Dziedzicach 

12.  Przedszkole Publiczne Nr 6 „Zaczarowany Ogród” w Czechowicach-Dziedzicach 

13.  Przedszkole Publiczne Nr 7 w Czechowicach-Dziedzicach 

14.  Przedszkole Publiczne Nr 8 w Czechowicach-Dziedzicach 

15.  Przedszkole Publiczne Nr 9 w Czechowicach-Dziedzicach 

16.  Przedszkole Publiczne Nr 10 w Czechowicach-Dziedzicach 

17.  Przedszkole Publiczne Nr 11 w Czechowicach-Dziedzicach 

18.  Przedszkole Publiczne w Ligocie 

19.  Przedszkole Publiczne w Zabrzegu 

20.  Straż Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

21.  Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Królowej Jadwigi w Czechowicach-Dziedzicach 

22.  Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Czechowicach-Dziedzicach 

23.  Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Orła Białego w Czechowicach-Dziedzicach 

24.  Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Czechowicach-Dziedzicach 

25.  Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Kazimierza Wielkiego w Czechowicach-Dziedzicach 

26.  Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Powstańców Śląskich w Ligocie 

27.  Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Zofii Kossak-Szczuckiej w Ligocie 

28.  Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Czechowicach-Dziedzicach 

29.  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 im. Jana Brzechwy w Czechowicach-Dziedzicach 

30.  Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bronowie 

31.  Zespół Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Ligocie 

32.  Zespół Szkół im. ks. Józefa Londzina w Zabrzegu 

33. Żłobek Miejski w Czechowicach-Dziedzicach 

Id: 5E6CD24E-2CE2-4CC5-B5DF-AEA24F3D4F7E. Podpisany Strona 1



SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY:

1.  Miejska Biblioteka Publiczna w Czechowicach-Dziedzicach 

2. Miejski Dom Kultury w Czechowicach-Dziedzicach 

SPÓŁKI ZE 100 % UDZIAŁEM GMINY:

1.  Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.o. 

2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Czechowicach-Dziedzicach Sp. z o.o. 

 POZOSTAŁE SPÓŁKI Z UDZIAŁEM GMINY:

1.  Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o. z siedz. w Czechowicach-Dziedzicach 

2.  Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. z o.o. Gliwice

Id: 5E6CD24E-2CE2-4CC5-B5DF-AEA24F3D4F7E. Podpisany Strona 2




